

CFHRO SE CS LODR 21/2026
 February 04, 2026

ONLINE SUBMISSION

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051 NSE Symbol: CANFINHOME	BSE Limited Corporate Relationship Department 25th Floor, P J Towers Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 BSE Scrip Code: 511196
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Copy of Newspaper Publications
Ref: Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to the captioned subject, please find herewith the copy of the Newspaper Publications pertaining to the dispatch of Postal Ballot Notice dated 30/01/2026 published in the Financial Express (All Editions) and Kannada Prabha (Bengaluru Edition) today, i.e. on 04/02/2026.

This is for information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
 For Can Fin Homes Limited

Nilesh Jain
 Company Secretary

Encl: As above.



Can Fin Homes Limited

Registered Office

No. 29/1, 1st Floor, Sir M N Krishna Rao Road
Near Lalbagh West Gate, Basavanagudi

Bengaluru – 560 004

e-mail: compsec@canfinhomes.com

Tel: 080 48536192 Fax: 080 26565746

Web: www.canfinhomes.com

CIN: L85110KA1987PLC008699

POSTAL BALLOT NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 108, 110 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, (the "Act"), [including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force ("as amended")], read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Management Rules"), as amended, General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, and the latest one being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable provisions, including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, to transact the special business by passing Ordinary Resolution as set out below by way of Postal Ballot, by the Members of the Company, only through remote e-Voting process.

Item No.	Proposed Resolution	Type of Resolution
1.	Re-appointment of Shri Suresh Srinivasan Iyer (DIN-10054487) as Managing Director & Chief Executive Officer (MD & CEO) of the Company	Ordinary

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide remote e-voting facility. The Board of Directors has appointed Shri S Viswanathan, Practicing Company Secretary (CP No. 5284), as the Scrutinizer pursuant to Rule 22 of the Management Rules, for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Notice of Postal Ballot ("Notice") has been sent by the Company on Tuesday, February 03, 2026, only through electronic mode, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA/Depositories and whose names are recorded in the Register of Members/Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, January 30, 2026 ("Cut-Off date") and they will be entitled to cast their votes. A person who is not a member as on the Cut-Off date should treat this Notice for information purposes only. The communication of assent/dissent of the members will take place only through remote e-voting system and shall be not allowed beyond the prescribed time period.

The remote e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of remote e-voting period	09:00 A.M. (IST) on Wednesday, February 04, 2026
End of remote e-voting period	05:00 P.M. (IST) on Thursday, March 05, 2026

Electronic Voting Event Number (EVEN) of the Company is 138326. The remote e-voting facility shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

The Notice is also available on the website of the Company at www.canfinhomes.com under "Investors" page, the website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited (NSE Limited) at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting User Manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022-4886 7000 and 022-2499 7000 or send a request to Mr. Falguni Chakraborty, Assistant Manager at evoting@nsdl.com

The Scrutinizer will submit the report to the Chairman or Deputy Managing Director or Company Secretary of the Company, as authorized, after conclusion of e-voting, within the prescribed time period. The same will also be displayed on the website of the Company at www.canfinhomes.com, besides being communicated to the Stock Exchanges viz., BSE Limited, NSE Limited and depositories.

For any queries or grievance on the above matter, please send e-mail to investor.relationship@canfinhomes.com

For Can Fin Homes Limited

S/-

Nilesh Jain

Company Secretary

M.No. 18320

Place : Bengaluru

Date : 03/02/2026



Can Fin Homes Ltd
(Sponsor: CANARA BANK)
HOME LOANS + DEPOSITS
Translating Dreams into Reality

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಳೆರಿ: ನಂ.29/1, ನೇ ಮಹಡಿ,
ಸರ್ ಎಮ್.ಎನ್. ಕೃಷ್ಣ ರಾವ್ ರಸ್ಕೆ,
ಲಾಲ್ ಬಾಗ್ ವ್ಯಾ ಗೇಟ್ ಹತ್ತಿರ, ಬಿಸವನಗ್ಡಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560 004.
e-mail: compsec@canfinhomes.com
ದೂರವಾಣಿ: 080-48536192
ಫೋನ್: 080-26565746
ವೆಬ್: www.canfinhomes.com
CIN:L85110KA1987PLC008699

ಅಂಜ ಮತದಾನ ತ್ರೈತಿಕಾಂಶ

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತೀಳಿಸುವದೆನಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ("ಕಾಯ್ದೆ") ಸೆಕ್ಷನ್ 108, 110 ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯಿಸಾಗುವ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿವಾರಣೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ("ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ರೂಲ್ಸ್") ರೊಂದಿಗೆ ದಿಕ್ಕೆಗಳಿಂದಂತೆ ಪ್ರದ್ರಶಿತವಾದ ನಿಯಮಗಳನ್ನು, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಚಿವಾಲಯ ("ಎಂಎಸ್‌ಎಸ್‌ಕ್ರೋಲ್ಸ್") ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಾದ ನಂ. 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ನಂ. 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, ಮತ್ತು ಇತ್ತೀಚಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 09/2024 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2024ರ ಮೇರೆಗೆ, ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಗೇ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿರುವ ಜನರಲ್ ಮೀಟಿಂಗ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯಲ್ಲಾ ಸಾಂಪರ್ಕ (ಎಸ್‌ಎಸ್-2) ಸೆಕ್ರೆಟರಿಗೇ ಅಂದು ಎಸ್‌ಪ್ರೆಂಟ್‌ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಂಗಿಂಗ್ ಅಜ್ಞಾರ್ಥಿನ್‌ಲ್ಯಾಂಡ್ ರಿಫ್ಲೆಕ್ಟ್‌ರೋಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮಾವಳಿ 44ರ ಮೇರೆಗೆ ಮತ್ತು ಇನ್‌ತರ್ ಅನ್ವಯಿತ ಕಾನೆಲು, ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಯಮಾವಳಿಗೆ ಮೇರೆಗೆ (ಆತ್ಮಲೀಕರಣಾಗಿ ಕಾಲಕ್ಕೆ ತಕ್ಷಣತ್ವ ಜಾಲೀಯಲ್ಲಿರುವ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾಹಾತ್ಮೆಗಳ ಅಥವಾ ರ-ಇಂಫ್ರಾಮೆಂಟ್ ಮತ್ತು ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ) ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನಿರ್ಣಯಗಳಿಗೆ ಅಂಜಿ ಮತದಾನ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ") ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೇವಲ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಕೊರಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಒಂದಿಗೆ ಸಂಖ್ಯೆ	ಪ್ರಕಾರ ನಿರ್ಣಯ	ನಿರ್ಣಯದ ಪ್ರಕಾರ
1.	ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯಕ್ರಾಂತಿಕರ ಅಧಿಕಾರಿ (MD & CEO) ಆಗ ಶ್ರೀ ಸುರೋಶ್ ಶ್ರೀನಿವಾಸನ್ ಅಯ್ಯಾ (DIN-10054487) ಅವರನ್ನು ಮರು ನೇಮಕ ಮಾಡುವುದು.	ಸಾಮಾನ್ಯ

ಕಂಪನಿಯ ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸುವ ನಿಷ್ಟನ್ಲೀ, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಗೇ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ("ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್") ಇವರನ್ನು ಸೇವಾ ಮಾರ್ಕೆಡ್‌ರಾರ್ನಾಗಿ ನಿಯೋಜಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಅಂಜಿ ಮತದಾನವನ್ನು ನ್ಯಾಯಿಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ, ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ರೂಲ್ಸ್ 22ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಶ್ರೀ ಎಸ್. ವಿಶ್ವಾಧನ್, ಪ್ರಾಂತೀಯಿಗೆ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ (ಸಿಪಿ ನಂ.5284) ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಪರಿಶೀಲಕರನಾಗಿ ನಿಯೋಜಿಸಿದೆ.

ಕಂಪನಿ/ಆರ್ಟಿಎ/ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಪಾಟಿ-ಸಿಪಂಟ್ ಜೋರ್ಡೆಗೆ ತನ್ನ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಶ್ರೀ ವರ್ಷಾರಾಜ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಾಂತಿಕರು, ಜನವರಿ 30, 2026 ("ಕೆಂಪ್‌ಇಂಫ್ರಾ-ದಿನಾಂಕ") ನೋಂದಾಗಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಮಂಗಳವಾರ, ಹೆಚ್ಚಿನ 03, 2026 ರಂದು ವಿಧ್ಯಾನ್ಯಾನ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ ಅಂಜಿ ಮತದಾನದ ನೋಟೆಸನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿರುತ್ತದೆ. ಕೆಂಪ್‌ಇಂಫ್ರಾ-ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ್ಲದ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕೇವಲ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು. ಸದಸ್ಯರ ಸಮೂಹಿ ಅಥವಾ ಅಸಮೂಹಿಯು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಮುಖ್ಯಾತ್ಮಕ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಸದಸ್ಯರ ಒಳಗೆ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸಂಪರ್ಕವು ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ನಡೆಯಲ್ಲದೆ ಮತ್ತು ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯನ್ನು ಮೇರಿ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ:

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿಯ ಅರಂಭ	ಬುಧವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 04, 2026 ರಂದು ಬೆಂಗಳೂರು 09:00 (IST)
ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿಯ ಅಂತ್ಯ	ಸುರುವಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 05, 2026 ರಂದು ಸಂಜೆ 05:00 (IST)

ಕಂಪನಿಯ ವೆಲ್ಕ್ಯೂನ್ ಪೋಟಿಂಗ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ (EVEN) 138326. ತದನಂತರ ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಇವರಿಂದ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಅಂತ್ಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ.

ಸದರಿ ನೋಟೆಸ್ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.canfinhomes.com ನ ಇನ್‌ಪ್ರೆಸ್‌ಸ್ಟ್ರೋನ್ ಪ್ರಬಿದ್ಧ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ, ಬಿಎಸ್‌ಇಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಬಿಎಸ್‌ಇ") ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bseindia.com, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟೋಕ್ ಎಸ್‌ಪ್ರೆಂಟ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ("ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ") ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.nseindia.com ಮತ್ತು "ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್" ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.evoting.nsdl.com ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಯಾವುದೇ ಸ್ಪೀಕರ್‌ಎಂಟ್ ಪ್ರೋಟೋಕೋಲ್, www.evoting.nsdl.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ, "ಈರ್ಲಿಂಟ್ ಆಸ್ಟ್ರೋ ಕ್ಯಾನ್" ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು "ಫೆರ್ಯುದಾರ್ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್" ಯೋಸರ್ ಮಾನ್ಯಾಲ್ಯೂ" ಅನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 022-4886 7000 ಮತ್ತು 022-2499 7000 ಗೆ ಕರೆಮಾಡಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ evoting@nsdl.com ನಲ್ಲಿ, ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಾದ ಶ್ರೀ ಫಲ್ಗುಣಿ ಕೆಕರ್ವಿಕೆ ರವರಿಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯ ಮುಕ್ತಾಯದ ನಂತರ ಪರಿಶೀಲಕರು ನಿಗದಿತ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಪ್ರಾಲಿತಾಂತರದ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಅಥವಾ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಾಯಿರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಾರೆ. ಈ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.canfinhomes.com ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಲ್ಲದೇ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಹಾಗೂ ಡೆಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್‌ಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಈ ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದ ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ದೂರಗಳಾಗಿ, ದಯವಿಟ್ಟಿಗೆ investor.relationship@canfinhomes.com ಗೆ ಇಂತಹ ಕಳುಹಿಸಿ.

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸೆಕ್ರೆಟರಿ

ನೇ ಮಹಡಿ

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಾಯಿ

ಎಂ.ನಂ. 18320